



OHIO TURNPIKE AND INFRASTRUCTURE COMMISSION

ADDENDUM NO. 1

**BID INVITATION NO. 4284
FURNISHING ALL SERVICE AND MATERIALS FOR LAUNDRY, DRY CLEANING, PRESSING
AND MINOR REPAIRS OF MAINTENANCE AND TOLL COLLECTOR UNIFORMS FOR A
PERIOD OF TWENTY-FOUR (24) MONTHS**

**OPENING DATE:
2:00 P.M. (EASTERN TIME), DECEMBER 2, 2016**

ATTENTION OF BIDDERS IS DIRECTED TO:

ANSWERS TO QUESTIONS RECEIVED THROUGH 1:00 PM ON NOVEMBER 22, 2016

Issued by the Ohio Turnpike and Infrastructure Commission on November 22, 2016. Issuance authorized by Mark R. Musson, Director of Contracts Administration.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Mark R. Musson".

Mark R. Musson

11/22/16

Date

ANSWERS TO QUESTIONS RECEIVED THROUGH 1:00 PM ON NOVEMBER 22, 2016:

Q#1 We are only able to bid on a 3-year agreement minimum, in order to see a return on the investment of the uniforms. Please let me know if a 3-year agreement will be considered for this bid.

A#1 The term of contract(s) for the services under this Invitation to Bid is two (2) years. Please note that this contract pertains only to the laundry, dry cleaning, pressing and minor repairs of the garments as described in the Specifications. The Commission will supply the garments for the successful bidder(s) to pick-up and drop off after performing its services.

Q#2 Can get a copy of the current dry cleaning/laundry contract?

A#2 Please see the attached.

Q#3 Is this an all or nothing bid? I have to do ALL of the Toll Plazas or can I pick just the ones I want (near me)?

A#4 Bidders may bid on any one (1) or more Groups, but must bid on all Items within the Group(s) selected for bidding. See second paragraph on the Bid Form Instructions at Page 5a.

**Receipt of Addendum No. 1
Invitation No. 4284 is hereby acknowledged:**

(Firm Name) _____

(Signature) _____

(Printed Name) _____

(Date) _____

**BIDDERS MUST RETURN THE ABOVE ACKNOWLEDGEMENT
OF RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1 WITH THEIR BID.**

CONTRACT

PS 4248 (Groups I, II, III, IV and V)

OHIO TURNPIKE AND INFRASTRUCTURE COMMISSION

This is an agreement made on the 13th day of July, 2015, at Berea, Ohio, by and between the Ohio Turnpike and Infrastructure Commission, a body corporate and politic of the State of Ohio, hereinafter called the "Commission", and CITY APPAREL (Findlay, Ohio)

a corporation formed and existing under the laws of the State of Ohio hereinafter called the "Contractor. *"

1. **SCOPE AND CONSIDERATION.** In consideration of the covenants hereinafter set forth, the Contractor hereby agrees to furnish All Service and Materials for Laundry, Dry Cleaning, Pressing and Minor Repairs of Maintenance and Toll Collector Uniforms for a Period of Eighteen (18) Months to the Ohio Turnpike and Infrastructure Commission, pursuant to the Procurement Section's Invitation No. 4248 (Groups I, II, III, IV and V), in strict conformity with the Contract Documents for said Invitation. The Commission, in consideration of the performance by the Contractor, shall compensate the Contractor in accordance with prices set forth on the Completed Bid Form.

2. **CONTRACT DOCUMENTS.** The following documents which, together with this Contract, constitute the "Contract Documents," and all addenda thereto and documents made a part thereof are hereby made a part of this Contract as if fully reproduced herein:

- | | |
|-------------------------------------|--|
| (1) Notice to Bidders | (10) Affidavit |
| (2) Instructions to Bidders | (11) Contract |
| (3) General Terms and Conditions | (12) Schedule of MBE/DBE Participation |
| (4) Additional Terms | (13) Project Employment Data Sheet |
| (5) Bid Form Instructions | (14) Bureau of Worker's Comp. Drug Free Safety Program |
| (6) Completed Bid Form/
Schedule | (15) Certificate for Domestic and Ohio Preference Form and Model Systems of Preference |
| (7) Specifications | (16) Addenda (if any) |
| (8) Special Provisions | |
| (9) Ethics Policy | |

3. **COMMISSION'S ACTS.** Anything to be done under the contract by the Commission may be done by such person, corporation, or firms as the Commission may designate.

4. **GOVERNING LAW.** The Contract shall be governed by the laws of Ohio.

5. **WARRANTIES.** The Contractor represents and warrants that: (i) so far as the Contractor knows, no member, employee, or agent of the Commission has any interest, either direct or indirect, in the Contract; (ii) the Contractor has not employed or procured the employment of anyone to solicit or secure the Contract with the Commission except if as recited in that certain Affidavit of Andrea Kramer, Vice President dated May 28, 2015, in relation to the Bid; and (iii) no such person so employed, and as identified in said

Affidavit, was employed under any agreement providing for a bonus, fee, commission, or other form of payment whatsoever which was in any way contingent upon the action taken by the Commission with respect to the Bid or the Contract, except as specifically excepted in said Affidavit. If the Commission shall hereafter determine that any of the foregoing representations is false, it may, upon written notice to the Contractor, immediately terminate the Contract and thereafter refuse to make payments thereunder, whether or not such payments are for services already performed, and may also recover its damages, if any, for breach of warranty; or in the event such false representation was as to the existence of any agreement providing for a bonus, fee, commission, percentage, or other form of contingent compensation, the Commission may, in its discretion, elect to continue the Contract in force by deducting from the payments to be made thereunder to the Contractor the amount of such bonus, fee, commission, percentage, or other contingent payment.

6. WARRANTY OF SIGNATORIES. The undersigned signatory for each respective party hereby represents and warrants that he or she has full and complete authority to execute this Contract on behalf of the respective parties. The above-stated representation and warranty is made for the purpose of inducing the parties to execute this Contract.

7. CAPTIONS NOT A PART HEREOF. The captions and subtitles of the several paragraphs and divisions of the various Contract Documents constitute no part of the context thereof, but are only labels to assist in locating and reading the provisions thereof.

IN WITNESS WHEREOF, the parties hereto have caused their respective names to be signed to duplicate counterparts hereof on the date first above written.

**OHIO TURNPIKE AND INFRASTRUCTURE
COMMISSION**

By: Randy Cole
(Executive Director)

Date: 7.13.15

CONTRACTOR

City Appard
(Print or type Contractor Name)

Schaller
(Authorized Signature)

Andrea Kramer - VP
(Print or type Name & Title)

APPROVED AS TO LEGAL FORM:

[Signature]
(Director, Contracts Administration)

Date: 7/13/15

*If the successful Bidder is not a corporation, an appropriate change will be made in the agreement for the purpose of identifying the Contractor.

BID FORM

INVITATION NO. 4248

TO THE OHIO TURNPIKE AND INFRASTRUCTURE COMMISSION:

The undersigned Bidder, having full knowledge of the matter contained in the Contract Documents, proposes to furnish to the Ohio Turnpike and Infrastructure Commission in strict compliance with the Specifications and all other Contract Documents the articles identified in the following Bid Schedule at the price offered and as set forth therein.

The undersigned signatory for the Bidder represents and warrants having full and complete authority to submit this Bid to the Ohio Turnpike and Infrastructure Commission and to enter into a Contract if the Bid is accepted.

The Bidder is a * Corporation organized under the laws of the State of Ohio.

*Indicate whether an individual, a partnership, or a corporation, and, if latter, the state of incorporation

Federal Tax ID # _____

Date: 5-27-15, 2015

BUREAU OF WORKERS' COMPENSATION DRUG FREE SAFETY PROGRAM

The undersigned has has not complied with the OBWC DFSP Program.
(Reference page 14 of this Bid Invitation).

**BIDS ARE VALID THROUGH SIXTY (60)
CALENDAR DAYS AFTER BID OPENING**

City Apparel
(Name of Bidder)

Andrea Kramer VP
(Signature and Title)

Andrea Kramer
(Print Name and Title)

1900 Westfield Dr Findlay OH 4584
(Post Office Address of Bidder)

**BID SCHEDULE
GROUP I**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Kunkle Maint. Bldg.	Safety Vests	71	Each	.52	36.92	
M.P. 16.0	Shirts	1,733	Each	1.43	2478.19	
	Pants	1,733	Each	2.49	4315.17	
	Coveralls	462	Each	1.96	905.52	
	Windbreakers	12	Each	1.96	22.32	
	Parkas	12	Each	2.49	29.88	Total Kunkle M.B.
						\$ 7,788.00

Swanton Maint. Bldg.	Safety Vests	75	Each	.52	39.00	
M.P. 48.3	Shirts	1,845	Each	1.43	2638.25	
	Pants	1,845	Each	2.49	4594.05	
	Coveralls	492	Each	1.96	964.32	
	Windbreakers	12	Each	1.96	22.32	
	Parkas	12	Each	2.49	29.88	Total Swanton M.B.
						\$ 8,287.92

Westgate	Convertible Jackets	17	Each	.95	16.15		
Interchange 2	Pants/Slacks	108	Each	2.49	268.92		
	Shorts	0	Each	2.49	0		
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0		
	Shirts - Men/Women	720	Each	1.43	1029.60		
	Military Style Sweater	243	Each	2.49	605.07		
	Hooded Parka	8	Each	2.49	19.92		
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04		
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04		
	Raincoat - Clean & Waterproof	6	Each	1.00	6.00		
	Uniform Ties	2	Each	.65	1.30		
	Blanket	2	Each	.55	1.10		
	Pillow	2	Each	.55	1.10		
	Safety Vest	37	Each	.52	19.24		Total Westgate
							\$ 1,970.48

Bryan-Montpelier	Convertible Jackets	6	Each	.95	5.70	
Interchange 13	Pants/Slacks	101	Each	2.49	251.49	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	251	Each	1.43	358.93	
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45	
	Hooded Parka	4	Each	2.49	9.96	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	4	Each	1.00	4.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	1	Each	.55	.55	
	Pillow	1	Each	.55	.55	
	Safety Vest	9	Each	.52	4.68	
						\$ 648.31

**BID SCHEDULE
GROUP I**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Archbold-Fayette	NO PICKUP/NO DELIVERY					
Interchange 25	NO PICKUP/NO DELIVERY					

Wauseon	Convertible Jackets	11	Each	.95	10.45	
Interchange 34	Pants/Slacks	38	Each	2.49	94.62	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	123	Each	1.43	175.89	
	Military Style Sweater	3	Each	2.49	7.47	
	Hooded Parka	5	Each	2.49	12.45	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	5	Each	1.00	5.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	24	Each	.52	12.48	
						Total Wauseon
						\$ 320.56

Delta-Lyons	NO PICKUP/NO DELIVERY					
Interchange 39	NO PICKUP/NO DELIVERY					

Toledo Airport-Swanton	Convertible Jackets	7	Each	.95	6.65	
Interchange 52	Pants/Slacks	126	Each	2.49	313.74	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	424	Each	1.43	606.32	
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45	
	Hooded Parka	8	Each	2.49	19.92	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	1	Each	1.00	1.00	
	Uniform Ties	6	Each	.65	3.90	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	11	Each	.52	5.72	
						Total - Toledo Airport-Swanton
						\$ 971.90

TOTAL BID PRICE GROUP I \$ 19,987.17

**BID SCHEDULE
GROUP II**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Elmore	Safety Vests	132	Each	1.52	68.64	
M.P. 79.7	Shirts	2,508	Each	1.43	3586.44	
	Pants	2,508	Each	2.49	6244.92	
	Coveralls	924	Each	1.96	1811.04	
	Windbreakers	26	Each	1.86	48.36	
	Parkas	26	Each	2.49	64.74	Total Elmore M.B.
						\$ 11,824.14

Castalia	Safety Vests	80	Each	1.52	41.60	
M.P. 106.7	Shirts	1,958	Each	1.43	2799.94	
	Pants	1,958	Each	2.49	4875.42	
	Coveralls	522	Each	1.96	1023.12	
	Windbreakers	13	Each	1.86	24.18	
	Parkas	13	Each	2.49	32.37	Total Castalia M.B.
						\$ 8,796.63

Maumee-Toledo	Convertible Jackets	28	Each	1.95	26.60	
Interchange 59	Pants/Slacks	313	Each	2.49	779.37	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	682	Each	1.43	975.26	
	Military Style Sweater	12	Each	2.49	29.88	
	Hooded Parka	11	Each	2.49	27.39	
	Turtleneck Dickey	2	Each	1.52	1.04	
	Stocking Hat	0	Each	1.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00	
	Blazer Style Jacket	0	Each	2.49	0	
	Blanket	2	Each	1.55	1.10	
	Pillow	2	Each	1.55	1.10	
	Safety Vest	52	Each	1.52	27.04	
						Total Maumee-Toledo
						\$ 1,876.78

Perrysburg-Toledo	Convertible Jackets	15	Each	1.95	14.25	
Interchange 64	Pants/Slacks	75	Each	2.49	186.75	
	Shorts	19	Each	2.49	47.31	
	Uniform Skirts	12	Each	2.49	29.88	
	Shirts - Men/Women	672	Each	1.43	960.96	
	Military Style Sweater	15	Each	2.49	37.35	
	Hooded Parka	12	Each	2.49	29.88	
	Turtleneck Dickey	0	Each	1.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	1.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	12	Each	1.00	12.00	
	Uniform Ties	0	Each	1.65	0	
	Blanket	2	Each	1.55	1.10	
	Pillow	2	Each	1.55	1.10	
	Safety Vest	45	Each	1.52	23.40	
						Total Perrysburg-Toledo
						\$ 1,343.98

**BID SCHEDULE
GROUP II**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Stony Ridge-Toledo	Convertible Jackets	7	Each	.95	6.65	
Interchange 71	Pants/Slacks	53	Each	2.49	131.97	
	Shorts	3	Each	2.49	7.47	
	Uniform Skirts	2	Each	2.49	4.98	
	Shirts - Men/Women	299	Each	1.43	427.57	
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45	
	Hooded Parka	7	Each	2.49	17.43	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	20	Each	.52	10.40	

Elmore Woodville/Gibsonburg	NO PICKUP/NO DELIVERY
Interchange 81	

Fremont-Port Clinton	Convertible Jackets	3	Each	.95	2.85	
Interchange 91	Pants/Slacks	10	Each	2.49	24.90	
	Shorts	1	Each	2.49	2.49	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	435	Each	1.43	622.05	
	Military Style Sweater	10	Each	2.49	24.90	
	Hooded Parka	3	Each	2.49	7.47	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	3	Each	1.00	3.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	12	Each	.52	6.24	

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Sandusky-Bellevue	Convertible Jackets	4	Each	.95	3.80	
Interchange 110	Pants/Slacks	16	Each	2.49	39.84	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	12	Each	1.43	17.16	
	Military Style Sweater	1	Each	2.49	2.49	
	Hooded Parka	2	Each	2.49	4.98	
	Turtleneck Dickey	1	Each	.52	.52	
	Stocking Hat	1	Each	.52	.52	
	Raincoat - Clean & Waterproof	1	Each	1.00	1.00	
	Uniform Ties	1	Each	.65	.65	
	Blanket	1	Each	.55	.55	
	Pillow	1	Each	.55	.55	
	Safety Vest	16	Each	.52	8.32	

TOTAL BID PRICE GROUP II

\$ 25,253.24

**BID SCHEDULE
GROUP III**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Amherst	Safety Vests	81	Each	.52	42.12	
M.P. 141.0	Shirts	1,964	Each	1.43	2808.52	
	Pants	1,964	Each	2.49	4890.36	
	Coveralls	520	Each	1.96	1019.20	
	Windbreakers	12	Each	1.86	22.32	
	Parkas	12	Each	2.49	29.88	
						Total Amherst
						\$ 8,812.40

Administration Building	Safety Vests	3	Each	.52	1.56	
M.P. 159.4	Shirts	600	Each	1.43	858.00	
	Pants	600	Each	2.49	1494.00	
	Coveralls	7	Each	1.96	13.72	
	Windbreakers	12	Each	1.86	22.32	
	Parkas	6	Each	2.49	14.94	
						Total Berea
						\$ 2,404.54

Sandusky-Norwalk	Convertible Jackets	3	Each	.95	2.85		
Interchange 118	Pants/Slacks	130	Each	2.49	323.70		
	Shorts	8	Each	2.49	19.92		
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0		
	Shirts - Men/Women	218	Each	1.43	311.74		
	Military Style Sweater	22	Each	2.49	54.78		
	Hooded Parka	11	Each	2.49	27.39		
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0		
	Stocking Hat	0	Each	.52	0		
	Raincoat - Clean & Waterproof	6	Each	1.00	6.00		
	Uniform Ties	6	Each	.65	3.90		
	Blanket	2	Each	.55	1.10		
	Pillow	2	Each	.55	1.10		
	Safety Vest	22	Each	.52	11.44		
							Total Sandusky-Norwalk
							\$ 763.92

Vermilion-Baumhart Road	NO PICKUP/NO DELIVERY					
Interchange 135						

Amherst-Oberlin	Convertible Jackets	6	Each	.95	5.70	
Interchange 140	Pants/Slacks	132	Each	2.49	328.68	
	Shorts	1	Each	2.49	2.49	
	Uniform Skirts	1	Each	2.49	2.49	
	Shirts - Men/Women	264	Each	1.43	377.52	
	Military Style Sweater	11	Each	2.49	27.39	
	Hooded Parka	6	Each	2.49	14.94	
	Turtleneck Dickey	1	Each	.52	.52	
	Stocking Hat	1	Each	.52	.52	
	Raincoat - Clean & Waterproof	3	Each	1.00	3.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	1	Each	.55	.55	
	Pillow	1	Each	.55	.55	
	Safety Vest	1	Each	.52	.52	
						Total Amherst-Oberlin
						\$ 716.82

**BID SCHEDULE
GROUP III**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Lorain County-West	Convertible Jackets	19	Each	.95	18.05	
Interchange 142	Pants/Slacks	83	Each	2.49	206.67	
	Shorts	2	Each	2.49	4.98	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	185	Each	1.43	264.55	
	Military Style Sweater	6	Each	2.49	14.94	
	Hooded Parka	3	Each	2.49	7.47	
	Turtleneck Dickey	3	Each	.52	1.56	
	Stocking Hat	6	Each	.52	3.12	
	Raincoat - Clean & Waterproof	7	Each	1.00	7.00	
	Uniform Ties	6	Each	.65	3.90	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	29	Each	.52	15.08	
						Total - Lorain County-West
						\$ 549.52

Lorain-Elyria	Convertible Jackets	15	Each	.95	14.25	
Interchange 145	Pants/Slacks	66	Each	2.49	164.34	
	Shorts	8	Each	2.49	19.92	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	132	Each	1.43	188.76	
	Military Style Sweater	10	Each	2.49	24.90	
	Hooded Parka	7	Each	2.49	17.43	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	2	Each	1.00	2.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	32	Each	.52	16.64	
						Total Lorain-Elyria
						\$ 453.43

North Ridgeville-Cleveland	Convertible Jackets	10	Each	.95	9.50	
Interchange 151	Pants/Slacks	66	Each	2.49	164.34	
	Shorts	7	Each	2.49	17.43	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	132	Each	1.43	188.76	
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45	
	Hooded Parka	3	Each	2.49	7.47	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	4	Each	.52	2.08	
	Raincoat - Clean & Waterproof	7	Each	1.00	7.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	3	Each	.55	1.65	
	Pillow	3	Each	.55	1.65	
	Safety Vest	33	Each	.52	17.16	
						North Ridgeville - Cleveland
						\$ 432.48

**BID SCHEDULE
GROUP III**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
North Olmsted-Cleveland	Convertible Jackets	9	Each	.95	8.55	North Olmsted - Cleveland \$ 830.38
Interchange 152	Pants/Slacks	122	Each	2.49	303.78	
	Shorts	9	Each	2.49	22.41	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	338	Each	1.43	483.34	
	Military Style Sweater	2	Each	2.49	4.98	
	Hooded Parka	0	Each	2.49	0	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	2	Each	1.00	2.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	6	Each	.52	3.12	

TOTAL BID PRICE GROUP III

\$ 15,013.49

**BID SCHEDULE
GROUP IV**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Boston	Safety Vests	84	Each	.52	43.68	
M.P. 173.9	Shirts	2,730	Each	1.43	3903.90	
	Pants	2,730	Each	2.49	6797.70	
	Coveralls	546	Each	1.96	1070.16	
	Windbreakers	14	Each	1.86	26.04	
	Parkas	14	Each	2.49	34.86	
						Total Boston
						\$ 11,870.34

Hiram	Safety Vests	150	Each	.52	78.00	
M.P. 198.6	Shirts	2,850	Each	1.43	4075.50	
	Pants	2,850	Each	2.49	7096.50	
	Coveralls	1,050	Each	1.96	2058.00	
	Windbreakers	30	Each	1.86	55.80	
	Parkas	30	Each	2.49	74.70	
						Total Hiram
						\$ 13,438.50

Strongsville-Cleveland	Convertible Jackets	28	Each	.95	26.60		
Interchange 161	Pants/Slacks	182	Each	2.49	453.18		
	Shorts	41	Each	2.49	102.09		
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0		
	Shirts - Men/Women	338	Each	1.43	483.34		
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45		
	Hooded Parka	3	Each	2.49	7.47		
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0		
	Stocking Hat	8	Each	.52	4.16		
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00		
	Uniform Ties	0	Each	.65	0		
	Blanket	2	Each	1.55	1.10		
	Pillow	2	Each	.55	1.10		
	Safety Vest	41	Each	.52	21.32		
							Total Strongsville-Cleveland
							\$ 1,101.81

Cleveland	Convertible Jackets	11	Each	.95	10.45	
Interchange 173	Pants/Slacks	288	Each	2.49	717.12	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	980	Each	1.43	1401.40	
	Military Style Sweater	21	Each	2.49	52.29	
	Hooded Parka	0	Each	2.49	0	
	Turtleneck Dickey	5	Each	.52	2.60	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	2	Each	1.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	23	Each	.52	11.96	
						\$ 2,209.01

UP
1,120.81

**BID SCHEDULE
GROUP IV**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Boston	Safety Vests	84	Each	.52	43.68	
M.P. 173.9	Shirts	2,730	Each	1.43	3903.90	
	Pants	2,730	Each	2.49	6797.70	
	Coveralls	546	Each	1.96	1070.16	
	Windbreakers	14	Each	1.86	26.04	
	Parkas	14	Each	2.49	34.86	Total Boston
						\$ 11,870.34

Hiram	Safety Vests	150	Each	.52	78.00	
M.P. 198.6	Shirts	2,850	Each	1.43	4075.50	
	Pants	2,850	Each	2.49	7096.50	
	Coveralls	1,050	Each	1.96	2058.00	
	Windbreakers	30	Each	1.86	55.80	
	Parkas	30	Each	2.49	74.70	Total Hiram
						\$ 13,438.50

Strongsville-Cleveland	Convertible Jackets	28	Each	.95	26.60		
Interchange 161	Pants/Slacks	182	Each	2.49	453.18		
	Shorts	41	Each	2.49	102.09		
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0		
	Shirts - Men/Women	338	Each	1.43	483.34		
	Military Style Sweater	5	Each	2.49	12.45		
	Hooded Parka	3	Each	2.49	7.47		
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0		
	Stocking Hat	8	Each	.52	4.16		
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00		
	Uniform Ties	0	Each	.65	0		
	Blanket	2	Each	.55	1.10		
	Pillow	2	Each	.55	1.10		
	Safety Vest	41	Each	.52	21.32		Total Strongsville-Cleveland
							\$ 1,101.81

Cleveland	Convertible Jackets	11	Each	.95	10.45	
Interchange 173	Pants/Slacks	288	Each	2.49	717.12	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	980	Each	1.43	1401.40	
	Military Style Sweater	21	Each	2.49	52.29	
	Hooded Parka	0	Each	2.49	0	
	Turtleneck Dickey	5	Each	.52	2.60	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	8	Each	1.00	8.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	23	Each	.52	11.96	Total Cleveland
						\$ 2,209.01

**BID SCHEDULE
GROUP IV**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Akron	Convertible Jackets	7	Each	.95	6.65	
Interchange 180	Pants/Slacks	26	Each	2.49	64.74	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	71	Each	1.43	101.53	
	Military Style Sweater	3	Each	2.49	7.47	
	Hooded Parka	4	Each	2.49	9.96	
	Turtleneck Dickey	9	Each	.52	4.68	
	Stocking Hat	3	Each	.52	1.56	
	Raincoat - Clean & Waterproof	2	Each	1.00	2.00	
	Uniform Ties	8	Each	.65	5.20	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	26	Each	.52	13.52	
						\$ 219.51

Streetsboro	Convertible Jackets	6	Each	.95	5.70	
Interchange 187	Pants/Slacks	374	Each	2.49	931.26	
	Shorts	5	Each	2.49	12.45	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	638	Each	1.43	912.34	
	Military Style Sweater	6	Each	2.49	14.94	
	Hooded Parka	6	Each	2.49	14.94	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	0	Each	1.00	0	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	28	Each	.52	14.56	
						\$ 1,908.39

Ravenna	Convertible Jackets	2	Each	.95	1.90	
Interchange 193	Pants/Slacks	54	Each	2.49	134.46	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	190	Each	1.43	271.70	
	Military Style Sweater	8	Each	2.49	19.92	
	Hooded Parka	4	Each	2.49	9.96	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	3	Each	1.00	3.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	1	Each	.55	.55	
	Pillow	1	Each	.55	.55	
	Safety Vest	10	Each	.52	5.20	
						\$ 447.24

**BID SCHEDULE
GROUP IV**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Warren	Convertible Jackets	5	Each	.95	4.75	
Interchange 209	Pants/Slacks	31	Each	2.49	77.19	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	275	Each	1.43	393.25	
	Military Style Sweater	9	Each	2.49	22.41	
	Hooded Parka	6	Each	2.49	14.94	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	2	Each	1.00	2.00	
	Uniform Ties	2	Each	.65	1.30	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	19	Each	.52	9.88	
						Total Warren \$ 530.00

TOTAL BID PRICE GROUP IV

\$ ~~31,730.80~~
31,749.80 (UP)

COPY

**BID SCHEDULE
GROUP IV**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	TOTAL
Warren	Convertible Jackets	5	Each	.95	4.75	Total Warren \$ 530.00
Interchange 209	Pants/Slacks	31	Each	2.49	77.19	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	275	Each	1.43	393.25	
	Military Style Sweater	9	Each	2.49	22.41	
	Hooded Parka	6	Each	2.49	14.94	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	2	Each	.52	1.04	
	Raincoat - Clean & Waterproof	2	Each	1.00	2.00	
	Uniform Ties	2	Each	1.65	1.30	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	19	Each	.52	9.88	

TOTAL BID PRICE GROUP IV

\$ 31,730.80

**BID SCHEDULE
GROUP V**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Total	TOTAL
Canfield	Safety Vests	73	Each	.52	37.96	
M.P. 228.1	Shirts	1,778	Each	1.43	2542.54	
	Pants	1,778	Each	2.49	4427.22	
	Coveralls	474	Each	1.96	929.04	
	Windbreakers	12	Each	1.86	22.32	
	Parkas	12	Each	2.49	29.88	
						Total Canfield
						\$ 7,988.96

Lordstown-West/East Interchange 215/216	NO PICKUP/NO DELIVERY					
--	------------------------------	--	--	--	--	--

Niles-Youngstown Interchange 218	Convertible Jackets	3	Each	.95	2.85	
	Pants/Slacks	103	Each	2.49	256.47	
	Shorts	2	Each	2.49	4.98	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	469	Each	1.43	670.67	
	Military Style Sweater	10	Each	2.49	24.90	
	Hooded Parka	4	Each	2.49	9.96	
	Turtleneck Dickey	2	Each	.52	1.04	
	Stocking Hat	3	Each	.52	1.56	
	Raincoat - Clean & Waterproof	7	Each	1.00	7.00	
	Uniform Ties	2	Each	.65	1.30	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	26	Each	.52	13.52	
						Total Niles-Youngstown
						\$ 996.45

Youngstown Interchange 232	Convertible Jackets	0	Each	.95	0	
	Pants/Slacks	84	Each	2.49	209.16	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	20	Each	1.43	28.60	
	Military Style Sweater	0	Each	2.49	0	
	Hooded Parka	7	Each	2.49	17.43	
	Turtleneck Dickey	0	Each	.52	0	
	Stocking Hat	0	Each	.52	0	
	Raincoat - Clean & Waterproof	4	Each	1.00	4.00	
	Uniform Ties	0	Each	.65	0	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	21	Each	.52	10.92	
						Total Youngstown
						\$ 272.31

**BID SCHEDULE
GROUP V**

OTIC Location	Items	Estimated Quantity	UOM	Unit Price	Extended Total	TOTAL
Youngstown-Poland	Convertible Jackets	3	Each	.95	2.85	
Interchange 234	Pants/Slacks	21	Each	2.49	52.29	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	82	Each	1.43	117.26	
	Military Style Sweater	2	Each	2.49	4.98	
	Hooded Parka	1	Each	2.49	2.49	
	Turtleneck Dickey	1	Each	.52	.52	
	Stocking Hat	1	Each	.52	.52	
	Raincoat - Clean & Waterproof	1	Each	1.00	1.00	
	Uniform Ties	3	Each	.65	1.95	
	Blanket	1	Each	.55	.55	
	Pillow	1	Each	.55	.55	
	Safety Vest	6	Each	.52	3.12	
						\$ 188.08

Eastgate	Convertible Jackets	19	Each	.95	18.05	
Interchange 239	Pants/Slacks	176	Each	2.49	438.24	
	Shorts	0	Each	2.49	0	
	Uniform Skirts	0	Each	2.49	0	
	Shirts - Men/Women	396	Each	1.43	566.28	
	Military Style Sweater	8	Each	2.49	19.92	
	Hooded Parka	11	Each	2.49	27.39	
	Turtleneck Dickey	6	Each	.52	3.12	
	Stocking Hat	5	Each	.52	2.60	
	Raincoat - Clean & Waterproof	9	Each	1.00	9.00	
	Uniform Ties	9	Each	.65	5.85	
	Blanket	2	Each	.55	1.10	
	Pillow	2	Each	.55	1.10	
	Safety Vest	46	Each	.52	23.92	
						\$ 1116.57

TOTAL BID PRICE GROUP IV

\$ 10,562.37

* Bids shall contain only firm, net prices void of escalator or other contingent clauses, and shall not include any state and/or federal taxes.

Above prices shall be net thirty (30) days after delivery and acceptance of the Items covered by the Contract and receipt of invoice for the same. Any term discount for payment within twenty (20) days after delivery and acceptance of the Items covered by the Contract and receipt of invoice shall be as follows: _____ % of bid price. (See "Discount Terms" in the Additional Terms.)

On acceptance of a Bid the undersigned Bidder agrees, within ten (10) days after receipt from the Commission to execute and mail or deliver to the Commission the Contract in the form set forth hereto attached.